
13/06/2022 08:12 EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO - EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-apostilamento-407616290 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/06/2022
| Edição: 111
| Seção: 3
| Página: 123

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em Sergipe

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O presente instrumento tem como objeto alterar o valor do contrato nº 06/2020-SR/PF/SE,

conforme previsto na "cláusula sexta - reajustamento de preços em sentido amplo", em razão da análise do

pedido de repactuação, solicitada pela empresa MS empreendimentos e serviços LTDA, inscrita no CNPJ

09.334.777/0001-67, doravante denominada contratada. Este procedimento teve como base a convenção

coletiva de trabalho 2022/2022 - CCT número de registro no MTE SE000058/2022 e o decreto municipal

n° 6.792 de 13/05/2022, bem como a demonstração analítica da variação dos custos, mediante planilha

de custo e formação de preços apresentada pela contratada e analisada/aprovada pela contratante. O

valor mensal do contrato passará de R$ 17.995,42 (dezessete mil, novecentos e noventa e cinco reais e

quarenta e dois centavos) para R$ 18.133,30 (dezoito mil, cento e trinta e três reais e trinta centavos).

Referente à vigência global do contrato (para 12 meses). O valor passará de R$ 198.938,33 (cento e noventa

e oito mil, novecentos e trinta e oito reais e trinta e três centavos) para R$ 217.599,54 (duzentos e dezessete

mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos)..

(COMPRASNET 4.0 - 10/06/2022).'

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


